
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«15» 03 2023 г. № 145-0 

г. Иркутск 

Об актуализации 
Положения организации 

В целях актуализации документов СМК организации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с момента издания приказа: 
- Положение о комиссии по экспортному контролю Иркутского 

национального исследовательского технического университета. 

2. Отменить с момента выхода приказа, действие: 
- Положения о комиссии по экспортному контролю Иркутского 

национального исследовательского технического университета, 
утвержденного приказом ректора № 817-П от 08.08.2016г. 

3. Руководителям структурных подразделений совместно с 
уполномоченными по качеству, организовать ознакомление персонала с 
требованиями Положения заполнить «Лист ознакомления», находящийся в 
приложении к документу. 

4. Зам. начальнику отдела мониторинга и качества образовательных 
услуг Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ, 
в разделе: Положения организации - Международная деятельность. 



Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора 4 В.В. Смирнов 


